COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

PROVINCIA DI CATANIA
B

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n 91 DETERMINAZIONE DI

Reg.Comando LlQUlDAZIONE DI SPESA
del O3 “ 20l6 (art.33 Regolamento Comunale di Contabilita)

Q{S i Liquidazione ft. n. 2017 V VS2 182 0 del 12/10/2016

n. presentata da “Egaf Edizioni srl” per la formula

Reg.Generale abbonamento 201F — prontuario delle violazioni alla
del 1 7 NOV. 2016 circolazione stradale

CIG: ZBF1Bi17F29

IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Considerato che con prot.808/SI/PM del 06/10/2016 quesio Comando di P.M. ha
rinnovato l'abbonamento per la fomitura di prontuari per le violazioni alla
circolazione siradale presso la EGAF Edizioni srl al fine della dotazione di strumenii
operativi aggiornati attesa la continua evoluzione legislativa;

Atteso che la formula “Egaf — insieme 2017”7 propone un prezzo conveniente per i
vecchi abbonati, nonché l'omaggio del CdS 2017;

Vista la fattura n. 2017 V VS2 182 0 del 12/10/2016 presentata da “Egaf Edizioni srl”
introitata al prot. gen. 31454 del 25/10/2016, avente imporio complessivo di € 265,50;

Visto il codice identificativo di gara (CIG) atiributo dallAutoritd di vigilanza sui
coniratti pubblici di lavori, servizi € forniture per la fornitura de quo:ZBF1B17F29;

Vista la documentazione relativa alla tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi dell'art. 3
L. 136/2010 e s.m.i., agli atti depositata;

Visto i Documento Unico di Regolarittt Contributiva emesso telematicamenie
dallINPS con prot.INPS 5138952 valido dal 23/10/2016 al 20/02/2017, in atti
depositaio;

Ritenuto, perfon’rf), di procedere dlla liquidazione della fattura indicata attingendo
allimpegno di spesa n. 604/2015 assunto con PD 72 Reg. Comando del 22/10/2015
sul cap.1276-1 “Acquisto testi e pubblicazioni professionali” che offre la necessaria
disponibilita, esigibile nel 2016;

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Local
pubblicato sul supplemento Ordinario della Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia n.
20 del 09/05/2008;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della C.S. n. 10 del 18/01/2005 e
successivamente modificato con Delibera di C.C. n. 48 del 04/07/2007 e n. 44 del
21/07/2011;

Vista la deliberazione di C.C. n. 32 del 13/07/2016, alloggetto: “Approvazione Bilancio di
Previsione 2016 — Bilancio di Prev. Pluriennale 2016/2018 e Relazione Previsionale e
Programmatica”,;

Vista la deliberazione di G.C. n. 75 del 19/07/2016, alloggetto: “Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione anno 20167'; .




Visto I'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Dato che il parere di regolaritd coniabile e I'attestazione di copertura finanziaria
sono stati espressi preventivamenie alla definitiva adozione del presente
provvedimento e che ai sensi dell'art. 184 comma 4 T.U.E.L. D. L.vo 18/08/2000 n. 267 |l
servizio finonziario effetiua, secondo i principi € le procedure della coniabilitd
pubblica, i controlli e riscontri amministrativi, coniabili e fiscali sugli atti di liquidazione
della spesa;

Visto il Decreto Sindacale n.15 del 04/08/2015;
Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

di procedere dlla liquidazione della fattura n. 2017 V VS2 182 0 del 25/10/2016
presentata da “Egaf Edizioni srl”, con sede in Forli-Cesena via Filippo Guerini n. 2 P.
IVA n. 02259990402 introitata al prot. gen. 31454 del 25/10/2016, avenie imporio
complessivo di € 265,50 in ordine al rinnovo per I'anno 2017 della fornitura di prontuari
delle violazioni al CdS prevista dallabbonamento “Egaf — insieme 2016” disponendo
I'emissione di mandato di pagamento a mezzo bonifico presso IBAN IT 11 | 08556
13205 000000230061, per come indicato in fattura e nella documentazione dei flussi
di fracciabilita.

Imputare la spesa relativa allimpegno di spesa n. 604/2015 assunto con PD 72 Reg.
Comando del 22/10/2015 sul cap.1276-1 “Acquisto testi e pubblicazioni professionali” che
offre la necessaria disponibilitd, esigibile nel 2016;

Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.

Di pubblicare, ad avvenuta definizione delliter amminisirativo, sull’Albo pretorio on-
line come previsto dall’art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69 nonché nella Sezione
Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. n. 33/2013 e per come ddila L.R.
22/2008 art.18 c.1., modificato dall'art. 6 della L.R. 11/2015.

IL SETTORE FINANZE
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
DATA IL RAGIONIERE CAPO

m@ﬁﬂ%ﬂ"@‘ifﬁhy OTRERALE
LR
ﬁ@%é’ﬁ"@ﬂ -

AN s




COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA

PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095) 7410717 Cod. Fiscale 00453970873
SETTORE FINANZE

****Allegato all'atto*****
SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 10-11-2016
Responsabile: CONA ROBERTO
ATTO DI LIQUIDAZIONE

(Art. 184 ¢.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1276 Art.1 a COMPETENZA 2016
Cod. Bil. (03.01-1.03.01.01.001) Giornali e riviste
Denominato  ACQUISTO TESTIE PUBBLICAZIONI PROFESSIONALI

Stanziamento Assestato: 2.134,50 Impegnato:  1.443,10 Da Impegnare: 691,40
IMPEGNG EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
WJMERO 604 del 03-11-2015 del 1198 del 10-11-2016
CAUSALE ACQUISTO TESTI PROFESSIONALI ACQUISTO TESTI PROFESSIONALI
ABBONAMENTI ON LINE PER IL ABBONAMENTI ON LINE PER IL
COMANDO PM COMANDO PM
ATTO Provv.Dirig. Provv.Dirig.
n. 72 del 22-10-2015 n. del n. 97 del 03-11-2016
Immed. Eseguibile/Esecutiva immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 934,50 0,00 265,50
10-11-2016
575,00 0,00 | RESIDUO DA LIQUIDARE AL
10-11-2016:

Fornitore: EGAF EDIZIONI SRL

Importo della liquidazione 265,50
Numero Daia Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Imporio
2017 VVS2182| 12-10-2016 (8390) EGAF 265,50
EDIZIONI SRL
Totale da liquidare| 265,50

Parere sulla regolarita contabile Parere sulla regolarita tecnica
"Accertata la regolarita Contabile, la Disponibflita sulla  "Accertata |a regolarita® Tecnicaydel’ ATTO, per quanto
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si gsprime di competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE"
PARERE FAVOREVOLE (Art.49) (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIN NZIARIO) (1L RESPONSABII;E} EL SERVIZIO)

/
y




